
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ

« ^  2021 року Вовчанськ № 3  &  ¥

Про утворення комісії щодо приймання-передачі 
із спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Харківської області до комунальної 
власності Вовчанської міської ради обладнання

На виконання рішення №14.13-УІІ XII сесії VIII скликання Вовчанської 
міської ради від 28 травня 2021 року «Про надання згоди на прийняття із 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області 
до комунальної власності Вовчанської міської ради обладнання (кабінет 
географії)», розглянувши пропозицію Департаменту науки і освіти Харківської 
обласної державної адміністрації (лист № 01-32/4990 від 18.10.2021 року), 
керуючись пунктом 20 ст.42, пунктом 22 частини 4 ст. 42, 59, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію щодо приймання-передачі із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області до комунальної 
власності Вовчанської міської ради обладнання (кабінет географії) та 
затвердити її персональний склад (додається).

2. Комісії провести огляд зазначеного майна та скласти відповідний акт 
приймання-передачі, який подати на затвердження на чергову сесію 
Вовчанської міської ради.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження міського голови 
^ 2021 року №

СКЛАД
комісії щодо приймання-передачі із спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Харківської області до комунальної власності 
Вовчанської міської ради обладнання (кабінет географії)
Голова комісії:
КРУПОДЕРЯ 
Сергій Петрович

заступник міського голови Вовчанської міської ради;

Члени комісії: 
ІГНАТЬЄВ 
Володимир 
Васильович

заступник директора Департаменту науки і освіти 
Харківської обласної державної адміністрації -  
начальник управління науки, вищої, професійної 
освіти та кадрового забезпечення;

КАТАСОНОВА 
Людмила Миколаївна

начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності Вовчанської міської ради;

МЄШКОВА Ольга 
Анатоліївна

головний спеціаліст відділу бухгалтерського 
обліку та звітності Вовчанської міської ради;

НЕСТЕРЕНКО 
Тетяна Василівна

головний спеціаліст відділу економіки, 
фінансування та бухгалтерського обліку 
Департаменту науки і освіти Харківської обласної 
державної адміністрації;

ПОТОПАЛЬСЬКА 
Ірина Євгеніївна

заступник начальника управління з питань 
комунальної власності, начальник відділу по роботі 
з керівниками суб’єктів спільної власності, обліку 
майна та майнових відносин виконавчого апарату 
обласної ради;

РИЖКОВА 
Вікторія Валеріївна

головний спеціаліст відділу по роботі з керівниками 
суб’єктів спільної власності, обліку майна та 
майнових відносин управління з питань 
комунальної власності виконавчого апарату 
обласної ради;

САРГА Алла 
Володимирівна

бухгалтер відділу освіти Вовчанської міської ради.

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету Вовчанської 
міської ради Людмила ДУДКА


